
 

 

 

 

Znak sprawy: DOA.III.3323-40/09

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

CZ

Rodzaj zamówienia: 
Dostawa 

Tryb postępowania: 
Trybem udzielenia zamówienia jest przetarg nieograniczony 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówie
1655 z późn. zm.). 

Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zaku
w siedzibie zamawiającego artykułów promuj
apaszek i krawatów. 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejsz

“KRAWATEX”Przedsi

Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu została zło
Zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówie
najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert, okre
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. cena oferty, waga 100%.
Streszczenie oceny i porównania zło
poniŜsza tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy

 
5. 

“KRAWATEX”Przedsi
Karolina Zwierzchowska
ul. Zmienna 11/13 91

 

 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Świętokrzyskiego 

40/09    Kielce, dnia 17 grudnia 2009 roku

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

CZĘŚĆ I III ZAMÓWIENIA  

Trybem udzielenia zamówienia jest przetarg nieograniczony – na podstawie art. 39 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 233, poz. 

Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez wykonawc

cego artykułów promujących Województwo Ś

Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejsz

“KRAWATEX”Przedsi ębiorstwo Wielobranzowe  
Karolina Zwierzchowska 

ul. Zmienna 11/13 
91-719 ŁÓDŹ 

powaniu została złoŜona tylko jedna oferta. 
ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. cena oferty, waga 100%.

ównania złoŜonych ofert nie podlegających odrzuceniu przedstawia 

Nazwa Wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium cena

“KRAWATEX”Przedsi ębiorstwo Wielobranzowe  
Karolina Zwierzchowska 

91-719 ŁÓDŹ 

 
100 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Renata Janik
Dyrektor Departamentu

Organizacyjno-Administracyjnego

1 

grudnia 2009 roku 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 39 – 46 
 publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 233, poz. 

rozładunkiem przez wykonawcę 
cych Województwo Świętokrzyskie, tj. 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą: 

 

 publicznych, Zamawiający dokonał wyboru 
lonych w rozdziale XIII 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. cena oferty, waga 100%. 
cych odrzuceniu przedstawia 

Liczba punktów 
kryterium cena 

Łączna  
liczba punktów 

 
100 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Renata Janik 
Dyrektor Departamentu 

Administracyjnego 


